Приложение 2

к Положению

о приеме обучающихся в Муниципальное
казенное общеобразовательное учреждение
основную общеобразовательную школу

с.Верхотулье Арбажского района

Кировской области
Документ, подтверждающий зачисление ребенка в образовательное учреждение

_______________________________________________________________

указать наименование образовательного учреждения

Выписка из Приказа от «___» _____________20____г. № ______ о зачислении

детей в образовательное учреждение___________________________________

наименование ОУ
_______________________________________________

_____________________________
указать наименование муниципального образования

указать дату, выдачи выписки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить указанных в настоящем приказе лиц в число обучающихся в (во)

_____________ класс(е) _____________________________________________

указать наименование ОУ

1. _______________________________________________________________;

2.________________________________________________________________;

3.________________________________________________________________;

4. ________________________________________________________________

указать ФИО руководителя (директора) ОУ

подпись руководителя (директора) ОУ
____________________________________________

МП
указать дату, выдачи выписки